第5期 デジタル金融研究会(D研)

オンラインでも同時配信



9月 研究会のご案内

日時:**9月27日(金)** 13:30~15:30

会場: 第2ニッキンホール(東京・市ヶ谷)

住所:千代田区九段南4-4-9 4階/デジタル金融研究会事務局 ℡ 03-3261-4550

「事例研究・野村證券のデジタル戦略の現状と今後」

- ★ 金融分野での知見とデジタルを掛け合わせ、よりよい金融サービスを顧客に提供する
- ★ その考えをもとに野村ホールディングスは2022年にデジタル・カンパニーを立ち上げた
- ★ その後、資産運用分野で顧客向けアプリを開発・提供し始めた
- ★ そのアプリ展開を含め資産運用ビジネスのデジタル化を事例と共に研究する

第一部 講演

- 1. 野村の『デジタル戦略』の取り組み
- 2. これまでの実績と今後の展望

野村ホールディングス デジタル・カンパニー担当兼 講師) ウェルス・マネジメント部門マーケティング担当 執行役員 池田 肇 氏

第二部 パネルディスカッション(会場・オンラインと直接質疑も)

- 立上げの苦労や壁にぶつかったときの体験などの本音トーク
- グループへの根回しや説得をどのように対応したのか?
- 人材の確保や体制整備は?今後の展開は?

野村ホールディングス 執行役員 池田 肇 氏 パネラー)

株式会社 finoject 代表取締役 三根 公博 氏 司 会)

オンライン同時配信=Zoomを活用します。オンライン受講に○した方には事務局からメールいたします。 接続URLや方法はメールをご覧ください。都合によって中止する場合があります。

参加料 ・デジタル金融研究会会員 : 1人まで無料、2人目から=1人11,000円(消費税込み)

・上記以外の方:1人=22,000円(消費税込み)

振込先: みずほ銀行・市ヶ谷支店 普通預金 1797042 口座名義:株式会社 日本金融通信社

研究会開催日までにお振込みください。開催日6日前からキャンセルはできません。

お申込:下記「連絡票」に記入の上、この用紙のまま FAX(03-3261-4570) でお申込み下さい。

またホームページ https://bunkup.nikkin.co.jp/ からも、お申し込みができます。

連絡先: デジタル金融研究会事務局 TEL 03-3261-4550 e-mail k-info@nikkin. co. jp

2024年度 第2回 研究会(D研) 参加連絡票(開催日 2024年9月27日)

| 機関名: | | | 2024年 月 | 日 |
|-----------------|-----|--------|----------|---|
| <u>所在地:(〒)</u> | | | オンライン受講(|) |
| 所属・役職: | | TEL | | |
| 氏 名: | FAX | e−mail | | |